
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Divadelní představení Manželé v nesnázích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Podzimní stezka

                                            Trasa povede Mariánským sadem, bude značena oranžovými fáborky.Pro prvních 50 účastníků bude v cíli připravena odměna.
Nezapomeňte si na startu vyzvednout STARTOVNÍ LIST!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 12.10.2023 - Ne 22.10.2023

                                        
                                        [image: Podzimní stezka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Podzimní stezka

                                            Trasa povede Mariánským sadem, bude značena oranžovými fáborky.Pro prvních 50 účastníků bude v cíli připravena odměna.
Nezapomeňte si na startu vyzvednout STARTOVNÍ LIST!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 12.10.2023 - Ne 22.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava v Libňatově

                                            Tradiční Jarní výstavu pořádá místní skupina Českého červeného kříže.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní výstava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava v Libňatově

                                            Tradiční Jarní výstavu pořádá místní skupina Českého červeného kříže.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            O dotace z programu Nová zelená úsporám Light na zateplení zažádalo už 140 lidí!

                                            A je to poznat? Můžete se podívat ve fotogalerii ZDE. Největší efekt se dostaví v topné sezoně a klient si ho bude pochvalovat při konečném vyúčtování od poskytovatele energií. Naše pomoc zdarma stále pokračuje! Můžete nás kontaktovat ZDE a dozvíte se více.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční suchovršická SMRŤAČKA

                                            Suchovršická SMRŤAČKA má temný název, ale je plná veselí a radosti. Vynáší se totiž ze vsi a tím definitivně končí zima a začíná jaro.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                        [image: Tradiční suchovršická SMRŤAČKA]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční suchovršická SMRŤAČKA

                                            Suchovršická SMRŤAČKA má temný název, ale je plná veselí a radosti. Vynáší se totiž ze vsi a tím definitivně končí zima a začíná jaro.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský trojboj a Žákovský turnaj v malém fotbale

                                            Nejen týmy z úpických škol, ale také z Pilníkova a Rtyně v Podkrkonoší, se přišly utkat o prvenství v osmém ročníku Studentského trojboje a v Žákovském turnaji v malém fotbale. Mladí fotbaloví talenti už při prvním zápase ukázali, co umí.
Přes 100 žáků z pěti š

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové v Úpici jednali o pomoci uprchlíkům

                                            Ředitel naší MAS Jan Balcar v úvodu přítomné přivítal a seznámil je s tím, jak organizace pomáhá Ukrajině a uprchlíkům. Již několik týdnů funguje náš transparentní účet číslo 380381385 / 0600. Z něj je pořizována konkrétní pomoc pro ukrajinské zdravotníky v první

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 28.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZA INSPIRACEMI NA VÝCHODNÍ SLOVENSKO 2023

                                            Velmi zajímavým vývojem od poslední návštěvy v roce 2019 prošla samotná obec Trhoviště. Zde vyrostla mateřská škola a komunitní centrum, které se věnují ve velké míře především soužití s romskými spoluobčany. Nákladný projekt podle starosty Róberta Koby a ředitele m

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Úpice

                                            Ne 15.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomohla ZŠ Bratří Čapků v Úpici

                                            Na Základní škole Bratří Čapků v Úpici mají moderní jazykovou učebnu. V rámci tohoto projektu na škole vzniklo také bezbariérové WC. Náklady v přibližné výši 900 tisíc korun byly z velké části pokryty dotací čerpanou přes Místní akční skupinu Království - Jestřeb�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů s představiteli Rtyně

                                            Starosta Rtyně v Podkrkonoší Zdeněk Špringr Vás seznámí s aktuálními informacemi o dění ve městě. K příjemné atmosféře přispějí klienti trutnovského Stacionáře mezi mosty. U sklenky červeného i bílého vína z Vinotéky Rtyně Vám zahraje skupina CARAMBA.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 29.03.2022 - Út 29.03.2022

                                        
                                        [image: Setkání seniorů s představiteli Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů s představiteli Rtyně

                                            Starosta Rtyně v Podkrkonoší Zdeněk Špringr Vás seznámí s aktuálními informacemi o dění ve městě. K příjemné atmosféře přispějí klienti trutnovského Stacionáře mezi mosty. U sklenky červeného i bílého vína z Vinotéky Rtyně Vám zahraje skupina CARAMBA.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 29.03.2022 - Út 29.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




